
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа п. Приморье» 

(МБОУ «ООШ п. Приморье») 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г.  № 114 

 

п. Приморье 
 

О создании Рабочей группы по противодействию коррупции 

 

             В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.2009 №172-

ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 

проектов нормативных правовых актов», Федерального закона от 29.12.20012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Протокола № 1 от 

31.08.2023 г. общего собрания (конференции) работников МБОУ «ООШ п. 

Приморье» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции МБОУ 

«ООШ п. Приморье»: 

  – Дыганова    О., учитель начальных классов – представитель общего 

собрания (конференции) работников учреждения; 

  - Юдаева С.И., учитель английского языка –  секретарь; 

  -  Полынова В.Н., родитель (законных представителей) обучающихся; 

  - Ясный А.В., представитель общего собрания (конференции) работников 

учреждения; 

  - Шадюк Т.Н. – председатель ООС. 

     2. Установить срок полномочий Рабочей группы  по противодействию 

коррупции с 01 сентября 2023 г. по 31.05.2024 г. на 2023/2024 учебный год. 

    3.Утвердить регламент Рабочей группы по противодействию коррупции 

МБОУ «ООШ п. Приморье» согласно Приложению. 

   4. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением «О 

профилактике коррупционных правонарушений в МБОУ «ООШ п. 

Приморье». 

 

 

 

Директор                                                       Л.Ф. Глухова 

 
 

 

 

 
 


		2024-02-21T23:37:53+0200
	Глухова Людмила Фёдоровна




